
UCHWAŁA Nr LX/566/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2002r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr LVII/534/2001 Rady Miasta Nowego Sącza  z dnia 28 grudnia 2001 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 

 
 

§ 1. 
W uchwale Nr LVII/534/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości skreśla się § 2. 

 
§ 2. 

Dotychczasowe § 3, § 4 otrzymują numer: § 2 i § 3. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 
 
 
 

 


